令和７年１０月２１日

 保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校 長   山﨑 祐一

三者面談実施のお知らせ

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校教育活動の推進にご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、今年度の三者面談を下記のように計画いたしました。三者面談では、学校とご家庭との連携

を深め、今後の指導に生かしたいと考えております。

保護者の皆様には、ご多用とは存じますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期  日

＜第１学年・第２学年・にじいろ学級の実施日＞

１２月１１日（木）、１２日（金）、１５日（月）、１６日（火）、１７日（水）

＜３学年・にじいろ学級の実施日＞

１２月１２日（金）、１５日（月）、１６日（火）、１７日（水）

２ 面談時間

別途担任より連絡

面談最終終了時刻１６：３０

３ そ の 他

○担任の出張等の関係で、上記の期日に実施できない学級もありますのでご了承ください

（調整後、別日に実施します）

○詳細は、別途各学級担任よりお知らせいたします

○お車での来校はご遠慮ください

○生徒昇降口よりお入りください

○上履きをご持参いただき、下足を入れる袋をご用意ください

〇面談当日、急ぎの連絡がある際は、ＬＥＢＥＲ入力ではなく学校までお電話ください

                      ふじみ野市立葦原中学校

                                         教 頭   恩田 ルイ

                      電話番号 ０４９－２６２－５４３３